
不動産業者様宛に FAX をさせて頂いておりますが、FAX が不要な方、又 FAX 番号変更などで宛先と違う一般のご家庭に届いた場合は大変お手数ですが、このまま 072-439-6777 まで
ご返信頂けますと幸いです。今後は送信を停止させていただきます。この度は貴重な FAX 用紙・トナーを拝借させて頂きました事をご容赦くださいます様お願い申し上げます。
◆FAX 番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）その他お気付きの点がございましたら、お気軽に上記電話番号までお申し付けください。

おかげさまで
東証一部上場

2,000坪以上の土地があれば今スグ！お気軽にお電話を！！
おかげさまで東証一部上場

明石市 加古川市

明石市 加古川市

当社は既に、加古川市内で約20,000坪の土地を
取得しています！

積極的に買取り実施いたします！

でさらなる情報を求めています！

fujiwara-k@fuji-jutaku.co.jp担当：藤原 ma-tanabe@fuji-jutaku.co.jp田辺
TEL：06-4392-1120　FAX：06-4392-1121

最新 2018年２月発表

「総合ランキング」とは、ハウスメーカー・ビルダー・工務店すべて含め、
注文住宅・建売住宅、すべての低層住宅を合わせた総合部門のランキング。

過去12年間の
総合ランキングも

※2015年度～2016年度大阪府着工棟数

のビルダーです！

フジ住宅は

事業エリア拡大!!拡大!!
土地情報
求む！


